
Blučina
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.054967N, 16.644496E

Nadmořská výška: 187 m n. m. První pís. zmínka: 1240 (784 let) Katastrální výměra: 1 668 ha

Počet obyvatel: 2 197 PSČ: 664 56

Adresa URL: www.blucina.cz

Počet obyvatel obce Blučina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

196 897 167 937 2 197

Historie počtu obyvatel obce Blučina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 196 897 167 937 4 2 197
1.1.2023 203 892 171 927 14 2 193
1.1.2022 203 877 173 926 12 2 179
1.1.2021 199 879 166 923 -17 2 167
1.1.2020 196 885 169 934 13 2 184
1.1.2019 187 886 163 935 21 2 171
1.1.2018 176 892 151 931 -9 2 150
1.1.2017 173 896 145 945 -23 2 159
1.1.2016 180 901 150 951 16 2 182
1.1.2015 173 901 150 942 26 2 166
1.1.2014 150 896 148 946 29 2 140
1.1.2013 137 889 150 935 2 111
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